PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРОД ПАРТИЗАНСК  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Партизанского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Партизанского городского округа

от 20 июня 2022года № 1118-па
На основании статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,               статей 29,32 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края администрация муниципального округа город Партизанск Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  наименовании и по тексту постановления администрации Партизанского городского округа от 20 июня 2022 года № 1118-па               «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Партизанского городского округа» слова «Партизанского городского округа» в соответствующем падеже заменить на слова «муниципального округа город Партизанск Приморского края».

2. В пункте 5 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края после слов «на  проведение проверки сметной документации (сметных расчетов) на аварийно-спасательные работы и аварийно-восстановительные работы при» дополнить словами «угрозе возникновения чрезвычайной ситуации  или».
     3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального округа город Партизанск Приморского края в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести», вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального округа                                                  О.А. Бондарев